60cm ラッチ付き シリアルATA / SATAラウンドケーブル （スマートケーブル）
製品ID: LSATARND24
ラッチ付きSATA
6Gbpsラウンドケーブル（60cm）。ケーブル周りの空気の抵抗を減らし、通気性を改善するラウンド設計のSATAケーブルです。コンピュー
タケース内の過熱を防ぎ、最適なシステム性能を保ちます。
耐久性に優れ、ラッチコネクタを備えています。ラッチ対応のSATAポートに挿入すると毎回ロック機能が働き、しっかりと接続されます。不
慮の脱落を防止し、安定したデータ接続を保持します。
StarTech.comによるライフタイム保証が付いています。
認証、レポート、互換性
用途
• サーバー、SATAドライブアレイ、ストレージサブシステムを接続
• シリアルATA HDD、CD-RW、DVDなどのデバイスとの互換性あり
製品の特長
• ストレートラッチ付き接続部を持つラウンドケーブル
• SATA 3.0準拠ドライブに使用すれば、最大6Gbpsの高速データ転送速度をサポート
• SATA 6Gb/s仕様に準拠
ハードウェア
保証に関する方針 Lifetime
ジャケットケーブル型 PVC
性能
タイプおよび定格 SATA 3.0（6 Gbps）
コネクタ
コネクタA 1 - SATA（データ）[7ピン]
コネクタB 1 - SATA（データ）[7ピン]
物理的特徴
色 ブラック
コネクタタイプ 抜け防止機構あり
ワイヤゲージ 30 AWG
ケーブル長 609.6 mm [24.0 in]
製品縦 61.0 cm [24.0 in]
製品横 1.0 cm [0.4 in]
製品高さ 0.5 cm [0.2 in]
製品重量 12.0 g [0.4 oz]
パッケージ情報
パッケージ数量 1
パッケージ縦 22.5 cm [8.9 in]
パッケージ横 12.5 cm [4.9 in]
パッケージ高さ 8.0 mm [0.3 in]
工場出荷時（パッケージ）重量 17.0 g [0.6 oz]
箱に含まれているもの
パッケージ内容 1 - 60cmラウンドラッチ付きSATAケーブル
* 製品の外観や仕様は予告なく変更する場合があります。